
Cítoliby - Údlice 2:5 (0:1), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Úterý, 01 Duben 2014 19:33

Rozhodčí: Podroužek
Diváci: 42
Goly. 2x Veselý, 2x Štěpánek, Michalík

  

SESTAVA: Hašek V. - Kramarski R. - Trunec - Kramarski M. - Parkman - Išler - Veselý -
Michalík - Lecjaks - Kočka - Hašek F.
ke střídání připraveni: Němec, Štěpánek, Jíra      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Do zápasu jsme šli s respektem k soupeři.minule jsme totiž prohráli,i když
soupeř hrál v 9.Nasadili jsme velké rychlé tempo a soupeř nasadil takzvanou
nakopávanou ,ale naštěstí naši borci chtěli hrát fotbal,což hráli.Naše hra byla kombinační a
stále jsme se tlačili do zakončení,ale bohužel zatím bez golu.V 15.min Kočka zahrával roh a
F.Hašek hlavou míjí bránu.Domácí pouze jsou na naší polovině pouze po nákopech domácího
golmana.Máme hodně šancí,ale ne a ne se žadná chytnout.Až ve 45.min neproměnil F.Hašek
nedává šanci,ale naštěstí odražený míč hlavou doráží Michalík 0:1.Gol do šatny nás potěšil,ale
hned ve 49.min při rohu naši obránci nepokryli domácí hráče a na dvakrát se jim podaří
překonat V.Haška 1:1.V 51.min Michalík centruje do vápna a Veselý hlavou zvyšuje na
1:2.Krásnou akci na jeden dotek předvedli sokolíci v 55.min když od našeho vápna se dostali až
do vápna domácích a Veselý střílenou přihrávkou trefuje domácího obránce a ten si dává
vlastence 1:3.V 62.min. uniká po 2m ofsajdu domácí
útočník
a ten je ve vápně faulován,je pískaná penalta a tu proměňují 2:3.V 74.min Kočka z 6 tutovek
trefuje tyč a před tím jen golmana.Běžela 79.min a Kočka vybojoval míč,posouvá na Štěpánka a
ten skoruje 2:4.V 89.min opět mladíček Štěpánek atakuje domácího golmana a ten chce udělat
Štěpánkovi kličku,ale chybuje a Štěpánek
golmana obehrává a zasazuje poslední úder soupeři 2:5.Hoši podali dobrý výkon a předvedli i
dobrou hru.

 1 / 1


